



## § 77 - Rådsalens äldre möbeluppsättning (19KS70)

### Ärendebeskrivning

Sedan Rådsalen renoverades har de gamla möblerna varit förvarade på olika ställen i kommunen. Möblerna är skrymmande och det finns för den kommunala verksamheten inget direkt användningsområde. Det har i samtal med den förening som köpte fastigheten Jägaren 2 (gamla Folkets hus) framkommit att de är intresserade av att överta möblerna och bevara dem i huset.

### Ärendets behandling

Kommunstyrelsen kommer överens om att upplåta möblerna till Hantverkshuset i Askersund Ekonomisk förening för att vårda och använda möblerna. I samråd med förvaltningen ska ett lånebrev upprättas.

ASKERSUNDS TIDNING Måndagen den 11 Oktober 1937.

Arbetet har, såsom sagts, utförts av staden, men hava en del arbeten utförts på entreprenad; sålunda hava värme- och sanitetsanläggningar utförts av ingenjörsfirman B. Harde i Hallsberg, de elektriska ledningarna och åskledaranläggningen av numera avlidne E. B. Svanström, målningsarbetet av målaremästare E. Lokrantz härstädes, varvid emellertid konstnären Gunnar Palmgren i Stockholm verkställt den slutliga laseringen och dekoreringen, tornursanläggningen med undantag av bilden av smeden har levererats och installerats av firman Yngve Westerstrands urfabrik i Töreboda och smeden av skulptören Aron Sandberg i Stockholm. Jag vill även nämna att det vackra koppararbetet å byggnaden utförts av plåtslagerfirman Olsson och Johansson här i staden. Bland leverantörer vill jag även omnämna Aktiebolaget J. Isaksson och Co. Kassaskåpsfabrik i Stockholm såsom leverantör av kassavalvs- och järndörrar, E. A. Rosengrens kassaskåpsfabriksaktiebolag i Göteborg, som levererat arkivhyllor av stål, Aktiebolaget Åtvidabergs Industrier, som levererat parkettgolven, samt Yxhults stenhuggeriaktiebolag, som levererat sockeln m. m.; taktegellet är från Heby tegelbruk.

Förutom att rådhuset restaurerats har det erhållit till avsevärd del ny inredning. Särskilt intresse hava kommitterade nedlagt för att i rådsalen skapa en stämning av värdighet parad med intimitet. Möbleringen av råds-

salen, drätselkammarens rum, styrelserummet och stadsfiskalens rum med mera har utförts av Aktiebolaget A. Klaessons Möbelfabrik i Fjugesta. Garöinuppsättningen till samtliga rum är levererad av Rudolf Törnberg och Co. i Stockholm.

Kostnaderna för restaureringen av rådhuset hava på grund av anförda och andra tillstötande omständigheter ej kunnat hållas inom kostnadsförslagets plan utan beräknas uppgå till omkring 80.000 kr., varav 49.600 kr. erhållits av kafébolagets vinstmedel.

Kostnaden för möbleringen uppgår till omkring 16.000 kr.

Kostnaderna för uret, var till Askersunds sparbank lämnat ett bidrag av 3.000 kr., utgöra 3.015 kr. förutom vissa arbeten för ordningställande av plats å vinden.

Justerare signatur

Utdragsbestyrkande